
謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、このたび下記要領にて

「GLP-1 Update Seminar」を開催させていただくこととなりました。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご視聴賜りますようご案内申し上げます。 謹白

GLP-1 Update Seminar （Web配信）

日時 2025年4月16日（水） 18：45～19：25
PROGRAM

特別講演 18:45〜19:25 （質疑応答含む）

座長

主催： ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

『 みんなで目指す2型糖尿病の明るい近未来 』

演者

URLをメール送信、岐阜県CDE単位をご希望
の先生は、右記のQRコード、またはURL より

事前にお申し込みをお願いいたします。

※上記について希望されない場合は、

裏面のQRコード、またはURLより

直接ご視聴いただけます。

社会医療法人蘇西厚生会 松波総合病院

副院長林 慎 先生

名古屋市立大学大学院医学研究科 消化器・代謝内科学

准教授田中智洋先生

配信 Microsoft Teams

https://forms.office.com/e/1TRFAKXawA

・「岐阜県CDE (糖尿病療養指導士)ネットワーク認定 講演・研修会」として1単位申請予定
※メディカルスタッフ向け



■お問い合わせ先■
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
岐阜オフィス TEL:058-265-9731

視聴登録のためにご入力いただいた個人情報は、以下の目的で使用いたします。
・出欠の確認・ご質問、資料請求に対する回答・経理処理などの事務手続き・当社医薬品、医療機器など当社が取り扱う製品および
サービスの適正使用に関する情報の提供、収集、検討、伝達など・会議、イベントの連絡・手配・実施・当社の法的義務の遵守
当社の個人情報の取扱いについての詳細は、プライバシーポリシーをご参照ください。https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html

・ご質問・配信停止・メールアドレス変更等がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。

②「サインイン」をクリック
ご施設名とお名前をご入力

ご聴講は右記のQRコード、

もしくは、下記URL より直接ご参加いただけます。

【ご視聴用URL】

https://x.gd/ALLvS

または匿名で参加

GLP-1 Clinical Seminar 

ご視聴方法

tel:058-265-9731
https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html

	Slide 1
	Slide 2

